
Pubblicata sul sito istituzionale il 
19/04/2012 - N.  473  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - ASSETTO DEL TERRITORIO - AMBIENTE -
URBANISTICA - LL.PP. - N.U.

N. 65 del Reg. Data  18/04/2012 N. 234  del Reg. Generale

OGGETTO “Variante allo strumento urbanistico generale, ai sensi dell’art. 16
della L.R. 56/1980 e s.m.i., per la reiterazione e/o riclassificazione
delle zone omogenee F1, F2 ed F3 e di talune zone omogenee D1”-
Liquidazione Fatture Ditta DIGITAL COPY S.r.l.  per plottaggi
tavole.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



             PREMESSO con Deliberazione n. 178 del 15.11.2010 la Giunta Comunale emetteva 
apposito “Atto di Indirizzo” nei confronti del Responsabile del V Settore Tecnico, competente in 
materia,  affinché  attivasse  le  procedure  finalizzate  alla  adozione  di  apposita  “Variante  allo  
strumento urbanistico generale, ai sensi dell’art. 16 della L.R. 56/1980 e s.m.i., per la reiterazione 
e/o riclassificazione delle zone omogenee F1, F2 ed F3 e di talune zone omogenee D1”;
 VISTA  la  documentazione  scritto-grafica  acquisita  agli  atti  dell’Ente  in  data 
14.03.2012,  Prot.  Gen.  n.  3196,  a  firma  dell’Arch.  NAPOLETANO  Alessandra  e  dell’Arch. 
PERRONE Diego, in qualità di progettisti, e dell’Arch. RIZZO Fulvio, in qualità di collaboratore, 
composta dalle seguenti tavole:

• Elaborato A: Zone F1 di interesse comune esistenti e di previsione;
• Elaborato B: Zone F2 ed F3 di interesse generale, per la viabilità, per gli impianti ed aree 

tecnologiche, esistenti e di previsione;
• Elaborato 1d: Zonizzazione del territorio comunale – Elaborato in variante;
• Elaborato 2a: Zonizzazione del centro urbano – Elaborato in variante;
• Elaborato 2b: Zonizzazione del centro urbano – Elaborato in variante;
• Elaborato 3: Centro antico – Perimetrazione attrezzature e servizi;
• Relazione;

DATO ATTO che si è reso necessario procedere al plottaggio delle suddette tavole;

CONSIDERATO che per tale prestazione ci si avvalsi della Ditta DIGITAL COPY s.r.l., 
con sede in Lecce alla Via Adua 18/b – P. IVA 03677230751, specializzata nel settore;

VISTE le seguenti fatture prodotte dalla suddetta ditta:
• Fattura n. 95 del 31/03/2012, acquisita al protocollo generale del Comune al n. 4615  del 

12.04.2012, dell’importo di € 119,50, oltre I.V.A. al 21% di € 25,10, in uno € 144,60;
• Fattura  122 del  31.03.2012, acquisita  al  protocollo  generale  del  Comune al  n.  4616 del 

12.04.2012, dell’importo di € 106,80, oltre I.V.A. al 21% di € 22,43, in uno € 129,23;

VISTO il “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori” 
approvato con Deliberazione di C.C. n. 18 del 17.04.2008;

VISTO il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore” a 
firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 6.07.2007, Prot. Gen. n. 9169;

 VISTA la Deliberazione di G.C. n. 1 del 05.01.2012 di Modifica della Dotazione organica 
che  conferisce  le  attribuzioni  in  materia  di  “Conservazione  del  Patrimonio”  e  “Servizi  Tecnici 
Manutentivi” al V Settore Tecnico;

       VISTI  i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 Legge 13 
agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:
- C.I.G.:  Z580493CB6;
- P. I.V.A. Ditta: 03677230751;
- IBAN:  IT 80 W 0200816012 000020001947;
- Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: D’ERRICO Antonio;

Pag. 2 di 4



- C.F.: DRR NTN 41A01 I119J;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE e pagare,  per i motivi sopra esposti, alla Ditta DIGITAL COPY S.r.l., 
con sede in Lecce, alla Via Adua 18/b, la somma complessiva di € 273,83, I.V.A. al 21% 
inclusa, a saldo Fatture n. 95 e n. 122 del 31.03.2012,  relative al plottaggio delle tavole 
relative alla “Variante allo strumento urbanistico generale, ai sensi dell’art. 16 della L.R.  
56/1980 e s.m.i., per la reiterazione e/o riclassificazione delle zone omogenee F1, F2 ed F3  
e di talune zone omogenee D1”, redatte dell’Arch. NAPOLETANO Alessandra e dell’Arch. 
PERRONE  Diego,  in  qualità  di  progettisti,  e  dell’Arch.  RIZZO  Fulvio,  in  qualità  di 
collaboratore.

2. DI PORRE  l’onere della spesa, ammontante e complessivi € 273,83, I.V.A. compresa, a 
carico dell’intervento 1-01-06-02/184 “Spese generali funzionamento Ufficio Tecnico”, del 
corrente bilancio in corso di formazione.

3. DI RIPORTARE i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 
Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

- C.I.G.:  Z580493CB6;
- P. I.V.A. Ditta: 03677230751;
- IBAN:  IT 80 W 0200816012 000020001947;
- Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: D’ERRICO Antonio;
- C.F.: DRR NTN 41A01 I119J.

PS/sp

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  18/04/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/04/2012 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 473 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/04/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  19/04/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  18/04/2012
	N. 234  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	             PREMESSO con Deliberazione n. 178 del 15.11.2010 la Giunta Comunale emetteva apposito “Atto di Indirizzo” nei confronti del Responsabile del V Settore Tecnico, competente in materia, affinché attivasse le procedure finalizzate alla adozione di apposita “Variante allo strumento urbanistico generale, ai sensi dell’art. 16 della L.R. 56/1980 e s.m.i., per la reiterazione e/o riclassificazione delle zone omogenee F1, F2 ed F3 e di talune zone omogenee D1”;

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

